
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
№ J 7 от «23» апреля 2013 года 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О присвоении 
уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского 

муниципального района» 

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального 
района «О бюджете Южского муниципального района на 2013 год и на плановый 
период 2014 и 2015 годов», П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 .Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О 
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета 
Южского муниципального района»: 

в приложении 1: 
-после строки «Реализация функций органов местного самоуправления, 

связанных с муниципальным управлением, резерв средств на повышение оплаты 
труда с 01.10.2013г. работников, оплата которых производится по новой системе 
оплаты труда 092 03 01» дополнить строкой: 

«Обеспечение подготовки, переподготовки и повышения квалификации 
лиц, замещающих выборные муниципальные должности, а также 
профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации 
муниципальных служащих, за счет средств местного бюджета 092 03 02»; 

-после строки «Бюджетные инвестиции в объекты собственности 
муниципальных образований, разработка проектно-сметной документации на 
строительство межпоселкового газопровода с.Моста - с.Новоклязьминское 
102 01 05» дополнить строками: 

«Государственная поддержка сельского хозяйства 260 00 00»; 
«Мероприятия в области ветеринарии 260 70 00»; 
«Организация проведения мероприятий по отлову и содержанию 

безнадзорных животных 260 70 02». 

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову 
довести настоящий приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района. 

Заместитель Главы администрации, / 
начальник Финансового { / ' 
отдела администрации Южского^ 
муниципального района i Э.А. Ванягина 


